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Thomas Holbech Anker

  



Jesper Callesen 

Opstillingsgrundlag til Folketingskandidatur i Københavns Omegns Storkreds 
(KOS) 

Jeg blev en del af Alternativet i 2015 hvor jeg også blev valgt ind i storkredsbestyrelsen 
(KOS) og i Politisk Forum. Siden 2017 har jeg ligeledes siddet i Hovedbestyrelsen og fra 
marts 2022 været Folketingskandidat i KOS. 

Mange dagsordener  
Det er en udfordrende tid og det er altafgørende, at vi er i stand til at agere på flere 
samtidige dagsordener. 
 
Naturens rettigheder 
At vi ikke glemmer klimakrisen, den pressede biodiversitet og trykket på de planetære 
grænser.  
At vi tager hånd om livet i de indre farvande, værner om det rene drikkevand og 
regenererer den muld vi alle er rundet af. 
 
Fred og afbalanceret oprustning 
Der er opbrud i den internationale orden og meget af den politiske opmærksomhed er af 
gode grunde rettet den vej.  
Derfor støtter jeg og Alternativet et stærkt europæisk spor og en rimelig styrkelse af 
forsvaret. Men vi støtter også dialog og en styrkelse af diplomati og bestræbelser på fred.  

Menneskerettigheder 
Samtidig er der behov for en mere fair fordeling af verdens goder og sunde humanitære 
konventioner. 
 
Systemforandring 
Når det er sagt, så skal vi blive ved med at sætte tryk på omstillingen til et samfund i bedre 
balance. Med mere lokalt demokrati, mere lighed i sundhed og mere plads til empati, hvor 
vi tager hånd om de mest udsatte. Forstår det fælles "vi"og skaber et ordentligt økonomisk 
grundlag for alle.  
 
Frihed og mening 
Et samfund hvor der er plads og frihed til at leve på mangfoldige måder. Hvor vi hver især 
har rum til at skabe mening i vores liv og bedre muligheder for en balance mellem arbejde 
og det vi ellers kaster os over. Mere overskud til at mærke hvor der er resonans og til at 
række ud til andre og skabe bedre relationer. 
 
Trivselsølonomi 
Med en økonomi, der ikke er et mål i sig selv, men et middel til at udvikle en sund planet, 
hvor der er en forståelse for livets skrøbelighed og subtile balancer.  
 
Et nyt og mere ansvarligt idegrundlag 
Indrømmet, det er mange dagsordener, det kræver nye tanker, nye ideer og ny ledelse. 
Men, ikke desto mindre håber jeg det kommende folketingsvalg bliver et gennembrud for 



en politik og for politikere der forstår hvilket ansvar vi står med. 
 
Demokrati og lokal selvbestemmelse  
Lad os bringe al den energi vi bruger på hovedløs produktion og udnyttelse af natur og 
mennesker over i en lige så energifyldt bevægelse mod stærkere fællesskaber og en natur 
med rettigheder. 
Og det er ikke ligegyldigt hvordan det sker. For Alternativet er medbestemmelse en 
forudsætning. At demokratiet virker i alle dele af vores tilværelse.  

Selve vejen til det grønne kooperative velfærdssamfund går gennem det lokale 
samarbejde mellem borgere, civilsamfund, erhvervsliv, kommuner og regioner. Gennem 
borgersamlinger, ordentlige høringer og tidlig inddragelse. 

Fællesskaber, samarbejde og ny politisk kultur 

Jeg vil være med til at udfordre logikken om, at det gode liv er betinget af et stigende 
forbrug på bekostning af naturressourcer og menneskers trivsel.  
Og deltage i at skabe en stærk modbevægelse ved at samarbejde med andre grønne og 
sociale bevægelser. 
I det hele taget gå i dialog med alle samfundets institutioner, kommuner, fagforeninger og 
interesseorganisationer. 

Alternativet, som en stærk forandringskraft 

Jeg vil arbejde for at Alternativet bliver Danmarks stærkeste politiske forandringskraft mod 
en planet og et samfund i bedre balance. Sammen med dig, som gerne vil være en borger 
i en grøn og mere retfærdig fremtid.  
 

 

 



Nana Løcke Buttenschøn 

KANDIDATGRUNDLAG FOR NANA LØCKE BUTTENSCHØN 
 

PERSONLIG PROFIL: 

Jeg kom til Danmark i 1972 – adopteret som ca. ½ år - fra Sydkorea. Mine forældre var 

begge læreruddannede, og de havde en søn på 5 år som eneste biologiske barn. Da min 

mor ikke kunne få flere børn, valgte de at adoptere.  

Jeg er således vokset op i en på papiret kernefamilie med en tryg opvækst, sovs og 

kartofler med bønner eller ærter til. Min far var historiker og skrev historiebøger til 

folkeskolen – Mest kendt serie ”Ind i Historien”. Min mor var uddannet i fag som tysk, 

engelsk og sidenhen tale-hørepædagog.  

Min bror er således i dag også uddannet lærer… og det er min ægtefælle, Ane så også. 

Så jeg er således klemt rigtigt inde af lærerfag, psykologer, dyrlæger og arkæologer i 

familien.  

Jeg har en biologisk søn, som er flyttet hjemmefra, og to bonusbørn på min kones side på 

hhv. 8 og 10 år. Dreng og en pige. Vi har to hunde, snart tre fugle, to biler, et hus og lidt 

gæld her og der. Vi bor i Glostrup, Ejby tæt på det hyggelige gadekær.  

ARBEJDSMÆSSIG PROFIL: 

Jeg er selv uddannet indenfor salg og marketing. Min uddannelse som salgsassistent tog 

jeg dog indenfor fotograffaget, da dette var og er min helt store passion. Film og foto ved 

jeg en hel del om.  

Som sælger har jeg virkelig været rundt til alle brancher, vil jeg mene. Jeg har stemt 

dørklokker hos samtlige virksomheder i Danmark tror jeg. Multi-level marketingfirma var 

det nok ikke helt, men tæt på. Jeg arbejdede således med dette i mere end 3 år, hvorefter 

jeg skiftede til mediebranchen. Annoncesælger på godt dansk. Jeg har lært at 

kommunikere med alle typer af mennesker – nogle med større held end andre, men det 

har virkelig lært mig at kunne læse folk hurtigt og herefter tilpasse mig personen på flere 

niveauer. Dette har betydet for mig - at det har føltes relativt nemt for mig at ”få solgt det, 

der skulle sælges”. At være stædig har hjulpet gevaldigt.  

Under mit salgseventyr, hvor jeg har solgt annoncer for store organisationer som 

Ældresagen, Hjerteforeningen, Lederne, Økologisk Landsforening, Arbejdsmiljø, Børsen, 

JP, Aller Media m.fl.. har jeg haft mange samtaler med virksomheder, som har haft stort 

kendskab til læserne af alle de magasiner og blade, hvilket har givet mig et rigtigt godt 

kendskab til målgrupperne, deres behov, interesser m.m. 

Efter en hel del år i mediebranchen – skete der i mit familieliv en tragedie, som de færreste 

ønsker. Min brors unge datter dør i et trafikuheld kun 22 år gammel i 2018. Det fik mig til at 

skifte fokus rent arbejdsmæssigt. Udover at det smadrede hele vores verden og familien 



som helhed, så fik det mig til at få lyst til hjælpe unge mennesker ind på arbejdsmarkedet 

via en læreplads i forb. med deres erhvervsuddannelse. Det gjorde jeg i ca. 2 år.  

Jobcentrene trak lidt og jeg skiftede således job som virksomhedskonsulent med fokus på 

dagpengemodtagere. ”Omvendt formidling”, kaldte man det her. Dvs. at du tager 

udgangspunkt i borgeren og ikke i virksomhedens behov, hvilket jeg faktisk også primært 

pt. beskæftiger mig med i dag. Blot i Holbæk kommune. Borgeren har empowerment og 

skal i høj grad deltage i selv at finde praktik eller job. Så det er et samspil, som også ligger 

i fint tråd med beskæftigelsesreformen, der jo er vedtaget, hvor man jo gerne ser 

jobcentrene lukket frem mod 2030. Der er dele af denne reform, som jeg ikke er enig i, 

med den insiderviden jeg nu har.  

PRIVAT:  

PSYKIATRI: Jeg har forskellige diagnoser i familien tæt inde på livet; det er buzzwords så 

som komplekst PTSD, barn af alkoholiker/misbruger, aspergers, ADHD, Generaliseret 

angst, Før bevidsthedstraume, depression m.m., hvilket gør mig til pårørende i en del af 

sammenhængene, og her er jeg støt på flere problemer, som pårørende i psykiatrien. Der 

findes kun få tilbud, som over en periode kan tilbydes disse. Det mener jeg, at der skal 

kigges på. Desuden er jeg som adopteret stødt på flere udfordringer i fht. manglende 

forståelse i netop psykiatrien eller indgangen til denne, nemlig visitationen, som oftest 

afviser folk, som ”på daglig basis” kan passe et job.  

DYREVELFÆRD:  

Jeg har igennem mange år købt økologisk kød, spist al slags kød. Indtil den 11 dec. 2024, 

hvor jeg så en dokumentar på TV2, ”Hvem passer på grisene”. Jeg blev så forarget og 

trist, at jeg begyndte benhårdt at sætte mig ind i industrien, fødevarestyrelses rolle, 

fødevareministerens ansvar, lobbyvirksomhedernes magt og indflydelse overfor de 

folkevalgte. Jeg er begyndt at sætte mig grundigt ind i særligt de konventionelle grises 

forhold, som jeg mener er under al kritik. Jo mere jeg graver, jo mindre tror jeg på, at 

flertallet af folketinget og et flertal af danskerne reelt set ønsker grisene det bedre. Vi har 

simpelthen tabt forbindelsen til både jord og dyr. Men man har jo lov at håbe… men intet 

håb uden kamp. Og det sværd har jeg nu taget op. Sutten er spyttet ud, og jeg har 

igangsat forskellige tiltag til fordel for grisene. Flere dyr skal have vores hjælp. Så vi skal 

være flere, som forsøger at gøre mere for dem, som ikke selv kan råbe, så mennesker 

med magt forstår dem.  

BESKÆFTIGELSE:  

Mit arbejde indenfor både erhvervsuddannelser og min egen erhvervserfaring, vil jeg 

mene, gør mig til en rimelig god meningsdanner indenfor dette felt. Jeg har en mening og 

en erfaring, som jeg kan dele ud af. Både en, som har været i arbejde, men som sandelig 

også har været på den anden side af disken som arbejdsløs over flere omgange. Jeg ved, 

hvad det vil sige at sende 50 ansøgninger uden at komme til en eneste jobsamtale. Og 

som konsulent i et jobcenter nu, føler jeg, at jeg har en masse at give de borgere, som 

gerne vil hjælpes og også de borgere, som i starten ikke ved, at de KAN hjælpes. Det er 

da givende.   



PLEJE OG OMSORG:  

Jeg har ikke særligt meget erfaring som medarbejder andet end to dage som føl på 

Rødovre Plejehjem. Men jeg må indrømme, at de to dage var nok til at jeg kunne se, 

hvordan det KAN foregå for borgerne, der er ved livets sidste perron. Det var både trist, 

men også menneskeligt givende, at se livet på en afdeling. Jeg oplevede at skulle pleje en 

døende, en yderst dement, en kvinde, der var lammet i stort set hele kroppen, og som ikke 

selv kunne spise, en ældre herre, som bare ikke mentalt kunne tage vare på sig selv og 

mange flere skæbner. Alle mennesker har ret til at blive set og behandlet med respekt.  

Min moster er dement, min far døde af en hjerneblødning, min niece døde som sagt i et 

trafikuheld. Jeg vil mene, at jeg har oplevet og set en del af sundhedssystemet, som jeg 

selvfølgelig også har en mening om. Omend ikke så meget erfaring andet end som 

pårørende.  

SUNDHEDSVÆSENET:  

Absolut på nødblus. Det skal vi have lavet om på. Sygeplejerskeuddannelsen skal gøres til 

en erhvervsuddannelse igen, og eller det skal være muligt at tage en merituddannelse 

med på en voksenelevløn svarende til min. samme sats, som en sosuuddannelse tilbyder 

studerende. Folk strander på SOSU – assistenten – nogle på sosuhjælperdelen, fordi det 

kun er muligt at tage en sygeplejerskeuddannelse på S.U.  

LGBT+  

Selvom jeg lever i et på papiret homoseksuelt forhold, er det jo ikke ensbetydende med, at 

jeg er homoseksuel. At putte folk i kasser er jeg selv slem til nogle gange. Men at jeg selv 

puttes i en kasse, det er svært at kapere. Så både jeg og andre skal arbejde på fordomme, 

forudindtagede meninger dannet ud fra uvidenhed, fordømmelse. Vi kan ikke forstå alle, 

men vi bør respektere, hvis vi selv vil respekteres. Vi bør tage alle alvorligt, hvis vi selv vil 

tages alvorligt. Og kan vi ikke det, kan vi alligevel ikke ændre, hvordan andre vælger at 

leve deres liv.  

TRAFIK:  

Jeg går ind for at offentlig transport skal være billig. Gerne gratis for studerende og 

pensionister.  

MILJØ:  

Plastik. Plastik er over det hele. Både i vores nærmiljø, landsdækkende, i verden. I 

lommen, i skraldespanden, i haven, langs alle veje, stier, gader, byer, lande, vand, skove, i 

lungerne, i hovedet, i blodet. Over det hele. Det ska stoppes.  

MOTIVATION:  

Jeg meldte mig ind i Alternativet fordi det var det parti længst mod venstre. Jeg meldte mig 

straks ind i dyrefaggruppen under Helene Brydensholt. Det tændte mig lidt, at der var så 

en direkte indgang til et folketingsmedlem, og at hvis jeg fik en idé, som virkelig kunne 



bruges i en relevant sammenhæng, så kunne idéen eller udsagnet fremføres ”mandag 

morgen” på talerstolen i Folketinget. Det er da direkte adgang! Helt fantastisk.  

Jeg har aldrig vidst, hvordan det fungerede i Folketinget og har politikerlede, som de fleste 

andre ofte har haft, men nu hvor jeg langsomt får sat mig ind i, hvordan folk arbejder 

derinde, så er det lidt interessant. Og sikkert også hårdt, når man ikke tilnærmelsesvis kan 

få alle sine idéer og forslag igennem. Men et sted skal man jo starte, og jeg starter så med 

kommunal-regions- og folketingsvalg. Det er jo helt vildt, hvor lidt fokus der er på at 

Danmark reelt set er et slaraffenland for dyremishandling. Det er da fuldstændigt 

ligegyldigt, om andre lande slår deres dyr eller om naboens mand eller kone knalder 

udenom. Derfor behøver vi jo på den anden side af hækken ikke gøre det også. Jeg vil 

gerne ændre fokus på bedre dyrevelfærd. Derfor er jeg motiveret.  

Jeg har ingen til at hjælpe med en evt. kampagne indtil videre. 

  



Tim Wodskou 

 

 

 

 

Opstillingsgrundlag - folketingsvalget 2026 -  Alternativet – Tim Wodskou 

 

 

Jeg hedder Tim Wodskou, årgang 1977, uddannet biolog og arbejder til daglig som projektleder på 

Novo Nordisk.  

Jeg mener, vores samfund er på vej i en forkert retning – og derfor stiller jeg op som 

folketingskandidat, fordi jeg føler, jeg bliver nødt til, at ændre retningen. Eller i hvert fald gøre mit 

bedste på at forsøge at skifte retning. 

Vi lever i et samfund, hvor vores børn mistrives i skolen, og stress blandt voksne stiger i et 

samfund, der hele tiden løber hurtigere. 

Vi driver rovdrift på naturen i profittens og den økonomiske væksts navn.  

Vi negligerer menneskehedens største trussel; klimakrisen og de enorme samfundsødelæggende 

konsekvenser, de får. 

Vores demokrati er under pres, når industrier og lobbyister kan påvirke beslutninger for egen 

vindings skyld, men hvor samfundet betaler regningen. Det ses eksemplificeret, når Landbrug & 

Fødevarer lykkedes med at drive et kæmpestort, og underreguleret animalsk industrilandbrug, der 

smadrer vores natur, drikkevand og livet i havet, mens millioner af dyr lever under kummerlige 

forhold. 

Vores samfund presser de mest udsatte borgere; psykisk og langvarigt syge, arbejdsløse, 

minoriteter og anden etniske danskere, og gør deres liv sværere. 

Vi ser uligheden stiger, når toppen tjener en massiv og underbeskattet passiv indkomst på 

ejendom og aktier, mens den ikke-arbejdende og arbejdende bund ikke får gavn af 

værdistigningerne. 

Jeg vil derfor gerne stille mig til rådighed for demokratiet og for et bedre samfund.  

I mit daglige arbejde er jeg vant til komplicerede tekniske sager og kommunikation med mange 

forskellige mennesker. 

Jeg er medlem af bestyrelsen i Klimabevægelsen, hvor fokus er folkeligt engagement, kampagner 

og politisk indflydelse. Den erfaring har givet mig viden inden for folkelige bevægelser og politiske 

kampagner. 

Jeg stillede op til kommunalvalget sidste år – hvor Alternativet desværre ikke kom ind. Det gav mig 

dog politisk erfaring, og øvelse i debatter og kommunikation med borgere og konkurrerende 



politikere. 

Jeg er medstifter af det økonomiske fagråd. Her diskuteres degrowth, doughnut økonomi og andre 

nye former for økonomi, der indberegner økosystemer og trivsel. Målet er at implementere 

trivselsøkonomi i vores politik - et emne jeg går meget op i. 

Alternativet er det eneste parti, der tænker holistisk og drømmer om et andet og grønnere 

samfund. Det gør jeg også – hvorfor jeg er her. 

Et samfund hvor flere trives. Hvor ligheden er større og ultimativt, at demokrati, magt og penge 

demokratiseres og decentraliseres til hele befolkningen og ikke en relativ snæver gruppe. Hvor 

målet er trivsel for alle, inden for de planetære grænser – og ikke konstant fokus på penge, 

økonomisk vækst og et evigt stressende forbrugssamfund med fokus på ”performance”. Hvor de 

svageste ikke bliver jagtet. 

Med det håber jeg, at i vil tage mig i betragtning som folketingskandidat. 

 

Med venlig hilsen 

Tim Wodskou 

Februar 2026 

 

  



Peter Samir Sørensen 

PETER SAMIR SØRENSEN – OPSTILLINGSGRUNDLAG SOM STØTTEKANDIDAT FOR 

ALTERNATIVET FV 2026 – KØBENHAVNS OMEGNS STORKREDS 

 

 

 

1. Hvem er jeg? 

Hej, Jeg hedder Peter Samir Sørensen og stiller op som støttekandidat, fordi jeg vil kunne se mine 

børn i øjnene og sige: “Jeg gjorde, hvad jeg kunne for et grønnere, mere retfærdigt og hjerteligt 

Danmark.”  

• Jeg blev født for 52 år siden i Cairo i Egypten af en dansk mor og en egyptisk far. 

Mine forældre blev skilt, jeg flyttede til Charlottenlund som 1-årig med min mor, og 

jeg fik et nyt navn i Danmark, fordi mit gamle var for svært at udtale ☺.  

• Jeg er gift med Pernille, som jeg har delt min livsrejse med siden studietiden. 

Pernille arbejder for UNHRC og vi har som familie boet i over 25 år i udlandet, og vi 

er vendt hjem til Danmark for syv år siden. Jeg bor idag i Charlottenlund med mine 

tre børn (Luna på 7, Victor på 12 og Malek på 18). 

• Jeg er kandidat i Statskundskab fra Københavns Universitet samt Geneve 

Universitet og har siden afslutning af mine studier arbejdet i finanssektoren. Først i 

en af verdens største kapitalforvaltere i Schweiz og derefter som investmentbanker 

hos blandt andet Deutsche Bank i London. 

• For 15 år siden startede jeg min egen forretning i Vietnam, og jeg arbejder nu med 

investeringer i bæredygtige (især kvinde-ejet) virksomheder. Jeg forvalter kapital for 

blandt andet Verdensbanken og andre udviklingsbanker. Mit arbejdsmål er at flytte 

kapitalen i en grøn retning uden at miste ansvarligheden.  

2. Hvad brænder du for politisk?  

Jeg har været en politisk nomade i mange år. Jeg tror på det frie menneske, iværksætteri og på 

inklusive livsskabende fælleskab, og jeg bliver oprigtigt sur over den hårde udlændinge debat i 

Danmark. Jeg har i en kort periode hjulpet lokalt i Radikale Venstre, men meldte mig ind i 

Alternativet for et lille års tid siden. Jeg føler mig værdimæssigt hjemme i Å med fokus på mod, 

generøsitet, gennemsigtighed, ydmyghed, humor og empati.  



• Mine mærkesager er 1) at gøre det endnu nemmere at være grøn iværksætter i 

Danmark, 2) at yderlige styrke Danmarks indsats for global udvikling (vi vinder 

kun klimakampen hvis vi investerer endnu mere i udviklingslande) og 3) at Danmark 

bliver kendt som et land med friheden til forskellighed og til at se anderledes ud.  

Jeg mener at Alternativets værdier og politiske ståsted er det bedste sted at kæmpe for disse 

mærkesager.  

Foruden de tre simplificerede mærkesager, så mener jeg følgende ting er vigtige: 

• BESKYT VORES BØRN FRA TEKNOLOGIGIGANTERNE: Som far ser jeg 

algoritmernes greb. Jeg ønsker databeskyttelse og digital dannelse i skolen, så 

vores børn får teknologi, der tjener dem, ikke omvendt. 

• ADSKILLELSE AF KIRKE OG STAT: Jeg har respekt for tro. Netop derfor skal 

alle livssyn behandles ligeværdigt. Kirkeskat og kristendomskundskab som 

obligatorisk folkeskolefag hører ikke hjemme i en inkluderende stat.  

• INVESTER I FORSKING OM ISLAM: Forskning skaber forståelse. Som del af 

antisemitisme pakken bliver der tildelt 120 mio til forskning. Vi skal også allokere 

midler til forskning i islam. Så vi kan gøre op med myterne og misforståelserne. 

Viden skaber sammenhold. 

• STEMMERET TIL UDLANDSDANSKERE: Globale danskere er ambassadører 

for vores land. De skal have mulighed for at stemme til folketingsvalg. 

• SÆNK STEMMERETTEN TIL 16 ÅR: I min optik øger det danskernes politisk 

engagement og styrker den demokratiske dannelse. Lad os turde tro på vores 

børn. 

• LÆG SKAT PÅ VALUTATRANSAKTIONER: Lad os regne på det og tage det 

første skridt. En lille afgift på valutahandler kan finansiere grøn omstilling og 

Danmark kan være frontløber for en international løsning. 

• GENTÆNK HELE SKATTESYSTEMET MED GRØNNE BRILLER: Vi skal 

genbesøge skattefritagelser og fondsvældet, så milliarder kan øremærkes til 

klimaet uden at skræmme kapital ud af landet.  

• INNOVATION OG STØTTE TIL GRØNNE STARTUPS: Danmark skal være en 

start-up nation for grønne idéer, og vi kan blive Europas centrum. Jeg tror på 

enklere regler, så iværksættere kan bygge morgendagens arbejdspladser. Det 

er for dyrt at ansætte medarbejdere i Danmark. Vi skal sænke skatten på 

arbejde hos grønne iværksættervirksomheder.  

• FLYT BESKATNING FRA ARBEJDERNE TIL STORINDUSTRIEN: Skatten på 

arbejde hæmmer. Vi kan hente penge ved en differentieret beskatning, der 

beskatter de store virksomheder. For eksempel er tonnageskatten uretfærdig og 

Mærsk skal beskattes på niveau med andre virksomheder. De flytter ikke deres 

forrretning ud af landet! Det samme med alle de store fonde, der får fradrag til at 

donere til almennyttige forhold som er marketing for dem. 



• FAIR BESKATNING AF BOLIG GEVINSTER: Vi skal ikke stavnsbinde folk til 

deres boliger, men lad os se på den svenske og den franske model med 

beskatning af boliggevinster. 

3. Hvordan arbejder du politisk?  

Jeg vil betegne migselv som uerfaren i det politisk arbejde. Jeg er mere interesseret i at stemme 

dør klokker og at snakke med folk på gaden end at være aktiv på de sociale medier. 

4. Hvordan fører du kampagne – og med hvem?  

Jeg får støtte fra min familie. Jeg håber at kunne hjælpe i den brede kampagne ved at sætte fokus 

på nogle af de mærkesager, som jeg selv brænder for, og som Alternativet kan vinde stemmer på. 

5. Hvad har du med i rygsækken?  

Primært mig selv, min internationale erfaring og mit (måske) lidt skæve blik på dagens Danmark. 

6. Kandidatskala (angiv blot din placering på skalaen) 

Støttekandidaten 

7. En lille afslutning / opfordring 

Jeg vil handle (så meget jeg kan) for børnene, for planeten og for dem, der kommer efter os. Mit 

løfte er at lytte for at lære at samarbejde med alle Jer. 

  



Stefan Leander 

Har i denne omgang ikke været medlem længe nok til at blive valgt som kandidat. 

Søger dispensation fra HB 

 


